FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 046/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Terceiro Termo

Aditivo ao Contrato Administrativo n.46/2014, cujo o objeto é prestação de

serviços de pesquisa e comparação de preços no sistema on line do

Banco de Preços com base nos preços praticados pela administração

pública referente aos resultados de licitação adjudicados e homologados

com a empresa NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA,

CNPJ: 07.797.967/0001-95, no valor de R$ 7.990,00 (sete mil e novecentos e

noventa reais), prorrogando a vigência, objeto do instrumento contratual, até

dia 31/07/2018, Processo Administrativo n° 2014.02.001834.

Gurupi -TO, 08 de agosto de 2017.

LUCIANA RIBEIRO ALVES COSTA
Gestora do Departamento de Compras